



Players 1st ApS

Jens Baggesens Vej 47
8200 Aarhus N
CVR No. 34694222

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 21.06.2024

Jacob Buksted Poulsen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2023	7
Balance sheet at 31.12.2023	8
Statement of changes in equity for 2023	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Players 1st ApS
Jens Baggesens Vej 47
8200 Aarhus N

Business Registration No.: 34694222
Registered office: Aarhus
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Jacob Buksted Poulsen, Chairman
Christian Øllgaard Færgemann
Daniel Glassow Laursen
Mads Bach Christensen
Morten Bisgaard
Joachim Schelde

Executive Board

Morten Bisgaard
Jacob Buksted Poulsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is to provide consultancy assistance and advice related to optimizing results, as well as directly or indirectly engaging in other business activities that the management deems associated with it.

Development in activities and finances

The Company realised a profit DKK 30k for the financial year 2023. Management considers the result for the year as expected.

It is the management's assessment that the company is a going concern. See note 1.

Events after the balance sheet date

The company has received a loan from EIFO in April 2024. No further events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		8,618,436	8,399,342
Staff costs	2	(4,772,402)	(4,234,251)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(3,568,900)	(3,451,389)
Operating profit/loss		277,134	713,702
Other financial income	3	357,362	260,341
Other financial expenses		(566,783)	(458,023)
Profit/loss before tax		67,713	516,020
Tax on profit/loss for the year	4	(37,900)	(79,000)
Profit/loss for the year		29,813	437,020
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		29,813	437,020
Proposed distribution of profit and loss		29,813	437,020

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Completed development projects	6	11,314,749	9,469,988
Intangible assets	5	11,314,749	9,469,988
Other fixtures and fittings, tools and equipment		172,028	0
Property, plant and equipment	7	172,028	0
Investments in group enterprises		409,563	409,556
Deposits		203,879	29,504
Financial assets	8	613,442	439,060
Fixed assets		12,100,219	9,909,048
Trade receivables		871,884	103,779
Receivables from group enterprises		6,883,584	4,641,077
Receivables		7,755,468	4,744,856
Cash		1,055,242	13,682
Current assets		8,810,710	4,758,538
Assets		20,910,929	14,667,586

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		190,839	156,488
Reserve for development expenditure		8,825,504	7,386,591
Retained earnings		5,006,344	(3,328,170)
Equity		14,022,687	4,214,909
Deferred tax		1,393,000	1,355,100
Provisions		1,393,000	1,355,100
Debt to other credit institutions		1,712,261	2,202,061
Holiday pay obligation		241,542	233,374
Non-current liabilities other than provisions	9	1,953,803	2,435,435
Current portion of non-current liabilities other than provisions	9	585,000	585,000
Payables to other credit institutions		0	2,663,078
Trade payables		465,772	388,155
Other payables	10	1,832,225	2,236,358
Deferred income		658,442	789,551
Current liabilities other than provisions		3,541,439	6,662,142
Liabilities other than provisions		5,495,242	9,097,577
Equity and liabilities		20,910,929	14,667,586
Going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	11		
Assets charged and collateral	12		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	156,488	0	7,386,591	(3,328,170)	4,214,909
Increase of capital	34,351	9,965,649	0	0	10,000,000
Transferred from share premium	0	(9,965,649)	0	9,965,649	0
Costs related to equity transactions	0	0	0	(222,035)	(222,035)
Transfer to reserves	0	0	1,438,913	(1,438,913)	0
Profit/loss for the year	0	0	0	29,813	29,813
Equity end of year	190,839	0	8,825,504	5,006,344	14,022,687

Notes

1 Going concern

The company has sufficient liquidity for future operations and has received a loan from EIFO in April 2024, therefor the annual report is based on the assumption of going concern.

The company's operating and liquidity budgets show sufficient liquidity.

2 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	4,407,376	3,871,141
Pension costs	307,609	314,625
Other social security costs	57,417	48,485
	4,772,402	4,234,251
Average number of full-time employees	7	6

3 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	345,275	260,000
Exchange rate adjustments	12,087	341
	357,362	260,341

4 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Change in deferred tax	37,900	79,000
	37,900	79,000

5 Intangible assets

	Completed development projects DKK
Cost beginning of year	24,704,983
Additions	5,385,915
Cost end of year	30,090,898
Amortisation and impairment losses beginning of year	(15,234,995)
Impairment losses for the year	(3,541,154)
Amortisation and impairment losses end of year	(18,776,149)
Carrying amount end of year	11,314,749

6 Development projects

The company's development projects consist of the Players 1st platform, which provides advanced analytical tools allowing golf clubs to enhance their courses based on survey investigations.

The management has not identified any indications of impairment regarding the carrying value.

7 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	63,845
Additions	199,774
Cost end of year	263,619
Depreciation and impairment losses beginning of year	(63,845)
Depreciation for the year	(27,746)
Depreciation and impairment losses end of year	(91,591)
Carrying amount end of year	172,028

8 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Deposits DKK
Cost beginning of year	409,556	29,504
Additions	7	174,375
Cost end of year	409,563	203,879
Carrying amount end of year	409,563	203,879

Investments in subsidiaries	Registered in	Equity interest %
Players 1st Limited	London, UK	100.00
Players 1st inc.	Scottsdale, USA	100.00

9 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months	Due within 12 months	Due after more than 12 months
	2023	2022	2023
	DKK	DKK	DKK
Debt to other credit institutions	585,000	585,000	1,712,261
Holiday pay obligation	0	0	241,542
	585,000	585,000	1,953,803

Debt to other credit institutions is paid off within 5 years.

10 Other payables

	2023	2022
	DKK	DKK
VAT and duties	498,377	649,862
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	391,765	125,048
Other costs payable	942,083	1,461,448
	1,832,225	2,236,358

11 Unrecognised rental and lease commitments

	2023	2022
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	205,375	20,259

12 Assets charged and collateral

As security for EIFO, a business collateral has been provided in the form of an indemnity letter. The value of the pledged collateral amounted to 3.750 k DKK as of December 31, 2023.

As security for the bank, a business collateral has been provided in the form of an indemnity letter. The value of the pledged collateral amounted to 0 k DKK as of December 31, 2023.
